
virsmežniecība

birojs

novads

pagasts

Kvartāls: 1 Nogabals: 2,3 Platība: 0,2 ha

Virsotne x koord. y koord

1 563038,00 273494,00

2 562985,00 273493,00

3 562984,00 273512,00

4 563025,00 273515,00

5 563058,00 273520,00     Z

6 563059,00 273463,00

7 563040,00 273469,00

8 563038,00 273494,00

9

10
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12

13

14

15

16

17

18
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20

21

22

23

24

25

26

27 Zemes īpašnieks vai tiesiskais valdītājs :

28

29

30

31 Datums:

32

33

Datums: 21.04.2023

Apliecinu, ka cirsmas robeža apvidū ir zināma un zemes vienības 

robežzīmes un robežstigas apvidū ir ierīkotas un uzturētas atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par zemes kadastrālo uzmērīšanu.

(vārds, uzvārds, paraksts)

74440110015  Zemes vienības kadastra Nr.

Mērogs 1:10000 

Rīgas reģionālā

Ogres

Ogres

Cirsmas skice

Saimniecība

(vārds, uzvārds, paraksts)

Koordinātes LKS-92 

IESTIGOTA: Kailcirte

Sagatavoja:

Mālkalni

Brizgales

1.PIELIKUMS
Ogres novada pašvaldības domes 2023.gada 31.augusta lēmumam "Par atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai nekustamajā īpašumā "Mālkalni", 

Birzgales pag., Ogres nov" (protokols Nr.15;44)


